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Hej! Här kommer en kort sammanfattning från oss i styrelsen: Under mars har vi 

förutom två styrelsemöten deltagit i diverse andra möten, lyssnat på webbinarium, 

deltagit i ordförandekonferens och en framtidskonferens. De ämnen som behand-

lats är ofrivillig ensamhet, våld mot kvinnor, tandhälsa, boendeformer, rekrytering 

av nya medlemmar med mera. När vi sammanfattat våra intryck kommer vi på ett 

eller annat sätt ta vara på det vi lärt oss och väva in delar av det i vår verksamhet. 

 

Vi krånglar till det – för att det ska bli enklare för dig och kassören 
Swish-betalningarna till föreningen ökar stadigt, vilket är positivt. Att Swisha med hjälp av 
QR-koder underlättar ytterligare – både för dig som utför betalningen men också för 
kassören som ska se till att pengarna hamnar på rätt konto i redo-visningen. Därför kom-
mer vi nu att använda fler Swish-nummer men också fler QR-koder. Hur det fungerar 
kan du läsa om i vår instruktionsfolder som delas ut på månadsmötet men den kommer 
även att finnas i 41:an. 

 

Hjälp att Swisha 
Instruktionsfoldern vi tagit fram beskriver hur du gör för att Swisha. I foldern finns även 
våra aktuella QR-koder som du enkelt använder för att betala via mobiltele-fonen – direkt 
eller inom fem dagar efter att du fått din plats bekräftad.  
Anslag med QR-koder kommer även finnas i utskicken men också på plats i 41:an.  
 

Du som inte har Swish 
Självklart går det även fortsättningsvis att betala kontant på plats, men då behöver vi veta 
det i samband med att du anmäler dig. Även betalning via plusgirot är en möjlighet och 
även då ska betalning ske omgående eller inom fem dagar.   
 

Trygghetspunkter 
I Haninge kommun finns 13 så kallade Trygghetspunkter. Det är särskilda platser 
som kommunen snabbt kan ställa iordning vid kris. Där ska man kunna få tillgång 
till vatten, värme, gemenskap och möjlighet att laga mat.  
 

Folkhälsoveckan 12-16 maj 
Vi kommer också att ha aktiviteter under Folkhälsoveckan. Vi vill kunna erbjuda 
ett antal prova-på-aktiviteter, t.ex. boule, bordtennis, dart, bridge och cykling. Vi 
planerar även att genomföra en guidad promenad och ev. något mer. För att 
kunna genomföra detta behöver vi dig som vill ställa upp och visa besökarna som 
vill testa.  Jag kommer att skicka ut en efterlysning till alla funktionärer och jag 
hoppas du kan ställa upp utifrån dina förutsättningar.  
 

Vårlunchen 
I år åker vi till än så länge hemlig restaurang för att äta en god lunch tillsammans. 
Var och en betalar sin lunch och en del av resekostnaden medan föreningen 
sponsrar med viss del så att resan kan göras med bussar. Inbjudan kommer inom 
kort. 
 
 
  



 

 
 

      

        
        

27 mars 2025 

 

 
Öl-provning  
Pub-kvällen i maj kommer att bytas ut mot en öl-provning. Inbjudan kommer 
inom kort.  
 

Alla aktiviteter kräver resurser 
Vi i styrelsen planerar olika aktiviteter, kollar priser och bokar platser. Vi fixar 
inbjudan samt tar emot anmälningar och betalningar. När det är dags att genom-
föra aktiviteterna behöver vi stöd och hjälp för att det ska fungera. 
 
Därför behöver vi dig som tillsammans med någon/några från styrelsen ställer 
upp följande tillfällen: 
 
Folkhälsoveckan 12-16/5: Instruktörer som kan hålla i prova-på-aktiviteter men 

också några som kan fixa kaffe och duka undan. 
Nationaldagen 6/6: Var och en tar med egen mat och dryck men bord och 

stolar ska ställas ut, kaffe ska bryggas och diskmaskinen 
ska fyllas och sättas igång. 

Grillpubar i juli och augusti: En förutsättning för att kunna ordna grillpub är att vi 
 får hjälp. Vi behöver någon/några som kan tända och 
 övervaka grillarna. Det behövs även resurser som kan 
 ställa ut bord och stolar, duka, plocka undan, kasta 
 sopor, fylla diskmaskinen och annat smått och gott. Små 
 som stora insatser tas tacksamt emot.  
Du som kan/vill ställa upp: Ring eller SMSa till Eva Landelius, på 070-224 19 30 
 eller skicka ett SMS alt ett mejl till 
 eva.landelius@gmail.com och anmäl ditt intresse.  
Tack på förhand för att du är med och bidrar till att vi kan erbjuda gemenskap och 
trevligheter för oss alla.  
 
 
 
Sammanställt av: 
Eva Landelius 
Ordförande, SPF Seniorerna Handen 
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